
 

  

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO 

INFANTILI E DELL’ADULTO 

 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO l’avviso Rep. n. 330/2025 Prot. n. 1914 del 26/06/2025 con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

incarico di prestazione d’opera inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza 

all’interno del progetto di ricerca “TOUCHWELL - Archaeological Museum Collections for 

People’s Care Welfare and Wellbeing” Prot. 2022_SH7-P2022T9BKK a valere sulle risorse del 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - 

Componente C2 Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di 

Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, Milestone: 3 - Manipulation experiences of 

archaeological objects impacts in groups of people with visual disabilities, in places of 

treatment with patients with pathologies and diseases, Attività 3 - Cultural manipulating 

program development in care centers and hospitals - CUP E53D23019170001, finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU, pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno 

Infantili e dell’Adulto del 17.06.2025; 

DECRETA 
                                                                Articolo unico 
 
è nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 

eventuale colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof.ssa Elisabetta Genovese  Professore Ordinario 

       di questa Università 

       Responsabile della Ricerca   

       PRESIDENTE 

       in qualità di delegato del Direttore 

 



 

2 

 

- Prof. Davide Soloperto   Professore Associato  

                                                                       di questa Università 

                     COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                   DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

Supplente: Prof. Matteo Alicandri Ciufelli                     

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

                                                                                               

 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO                                   

          (Prof. Massimo Dominici) 


		2025-07-08T16:02:28+0200
	MASSIMO DOMINICI




